In vigilia vniuersitatis apostoli

et ceteris.

Incipit communio sanctorum. In flus ut palma florebbit sicut cedrus libani multiplicabitur in domo domini. Ad annuntiandum mane in iam tuam et veritate tuam noctem. **Sed in iohannem. xv. ca.**

Ego autem sicut unum fructum eum in domo domini speravi in misericordia dei mei et expectabo nomen tuum quoniam bonus es et amabilis in misericordia tua. **ps. Quid** gloriari in malitia quam potentes es in equitate. **M. Gloria. Oratio.**

Deus opes deus vestri beneplaciti. **M.** Applus tui quam puerum veneranda solennitas et deuotio nostra augerat salutem. Per dominum. **Lectio libri sapientie. xliiiij. ca.**

Benedictio domini super caput iusti: ideo dedit illi dominus hereditatem: et divisit ei patrem in tribus duodeci et inuenit gloriam in prospectu ovis carnis. Et magnificauit eum in timore iniuriam cornu: et in verbis suis monstrauit placauit. Glorificauit eum in conspicu regum: et ostendit illi gloriam suam. In fide et lenitate ipsius sancti fecit illi: et elegit eum ex ovi carne. Et dedit illi cor ad precepta: et legem vite et discipline: et excelsius fecit illi. Statuit illi testamentum eternum: et circuncidit eum zona iustitiae. Et induit eum dominum coronam glorie. **Grad. Ju**

mo domini. Ad annuntiandum mane in iam tuam et veritate tuam noctem. **Sed in iohannem. xv. ca.**

In illo tempore. Dixit Ihesus discipulis suis. Hoc est preceptum meum: ut diligatis in unitate sicut dilexi vos. Maiores haec dilectionem non nemo habet: ut alios suos ponat quod pro amicis suis. Vos amici mei estis si feceritis quod ego principio vobis. Jam non dicam vos fratres: quod si uis nescit quod faciat dominus enim. Eros autem dixi amicos: quod si quaeretis audiuimus a patre meo nota feci vobis. Non vos me elegistis: sed ego elegi vos: et posui vos ut catulus et fructus afferatis: et fructus vestrum maneat: ut quodcumque petieritis patrem in nomine meo det vobis. **Offer. Gloria et honore cordasti eum et postulasti eum super opera manus tuarum domine.**

Hostia culminis offerentes tibi sacra mysteria quod dominus: ut beati apostoli tui. **M. suffragij cuius** natalitia puerum hec plebs tua semper et sua vota depromat et desiderata percipiat. **p. Credo.** Magna est gloria eius in salutari tuo gloria et magnus decorus ippones super eum domine. **Post coronem**

In vigilia plurimorum aplorum

Sancti apli tui. Q. q̄s dñe Cōcurrebat aut̄ multitudo vi
supplicatiōe placatus: t̄ ve cinari ciuitatū in hierlin affe-
niam nobis tribue: t̄ remedia rētes egros t̄ vexatos a spirīti
sem̄ p̄terna cōcede. Per. **In vi-** bus iñndis: q̄ curabātur om̄s.
glia plurimorum aplorum. Intro. Epistola ad. Ephesios. i. capi.